
Na buben dát vlastní kůži (The Eye Of The Tiger)

Petra Janů

Přichází zas nový den
a já vím jde mě zkoušet
jako dřív mi půjde buď na ruku
a nebo po krku a nic víc

Mě nezbývá než vyjít mu vstříc
a dát mu všechno co žádá
ne že bych chtěl právě málo to ne
za to že ukáže vlídnou tvář

Já chci znít vlastním zvukem
jako rampouch jak zvon
odlitý v prudkém žáru
starých výhní

Já chci znít plným právem
plným hlasem a tak
nezbývá než jít na buben dát

vlastní kůži

Myslím že když už mám jít
asi nejspíš s hlavou vzhůru
no a kam jít radši než s pravdou ven
snad už jen na buben dát

Já chci znít vlastním zvukem
jako rampouch jak zvon
odlitý v prudkém žáru
starých výhní

Já chci znít plným právem
plným hlasem a tak
nezbývá nežli na buben dát

vlastní kůži

Přichází zas nový den
ví že ho budu zkoušet
jako dřív mu půjdu buď na ruku
a nebo po krku a nic víc

Já chci znít vlastním zvukem
jako rampouch jak zvon
odlitý v prudkém žáru
starých výhní

Já chci znít plným právem
plným hlasem a tak
nezbývá nežli na buben dát
vlastní kůži
dát vlastní kůži
svou vlastní kůži
dát vlastní kůži

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

